公告编号: 2024-001

证券代码: 871361

证券简称: 华夏天通

主办券商:大通证券

辽宁华夏天通科技股份有限公司 关于公司银行账户冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、公司银行账户被冻结的基本情况

经查询, 辽宁华夏天通科技股份公司(以下简称"公司") 银行账户基本户中国农业银行股份有限公司沈阳南湖支行 新增一项资金冻结, 本次被冻结金额共计 462, 257. 97 元。

二、被冻结账户信息

户名: 辽宁华夏天通科技股份有限公司

开户行: 中国农业银行股份有限公司沈阳南湖支行

账户性质:基本户

账号: 06150*******

实际被冻结金额: 462,257.97 元

三、银行账户被冻结的原因

截止目前,公司暂未收到法院相关材料,通过去银行柜台查询结果为(2024)辽 0104 执 1454 号之 2 文书冻结462,257.97元。公司正在积极与申请人、法院进行后续沟通。

四、银行账户冻结对公司的影响

本次银行账户被冻结将对公司资金流动造成一定的不 利影响。目前公司正在积极协商,争取尽快解除上述被冻结 的银行账户。

公司将根据相关事项进展情况依法及时履行信息披露 义务,敬请广大投资者关注并注意投资风。

辽宁华夏天通科技股份有限公司 **董**事会

2024年1月24日